
会員各位
平成28年1

公益社団法人岐阜県診療放射線技師

会　長　　安　田　鋭

（公社）岐阜県診療放射線技師会創立65周年記念式典
及び記念祝賀会並びにレントゲン祭開催のご案内

謹啓　師走の候、会農の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は本会事業に対して格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、公益社団法人岐阜県診療放射線技師会は昭和26年（創設時は岐阜県エック

ス線技師会）に創設されて以来、早や65周年を迎える運びとなりました。

っきましては、本会65年の歩みを振り返り、更なる次への躍進を期しまして下記

の要領にて記念式典及び記念祝賀会並びにレントゲン祭を開催させていただきます。

ご多用のことと存じますがお誘い合わせのうえ多数のご参加をお待ち申し上げます。

敬具

記

日　　時

場　　所

内　　容

会　　費

平成29年2月11日（祝∵土）

式典並びにレントゲン祭　　10時00分～13時15分

祝賀会　　　　　　　　　　13時30分～15時30分

式典並びにレントゲン祭

じゆうろくプラザ　5階　大会議室

岐阜市橋本町1丁目10番地1．1　TELO58－262－0150

祝賀会
じゆうろくプラザ　1階　ラ・ローゼ・プロヴァンス

式　典

祝賀会

式典十祝賀会　5000円

式典のみ　　　　500円

その他　　　出席を希望される場合は、式典並びに祝賀会両方に出席、または式典

のみ出席、のいずれかについて1月30日（月）迄に各地域理事へお申

し出ください。

祭ンゲ

辞

　

演

卜
祝
式
講

ン
賓
彰
念

レ
来
表
記

1

　

2

　

3

　

4


